The Electronic Manipulus florum  
www.manipulusflorum.com

Timor an  
cum uariis

Que demencia est fugere cum retroire non possis! Cotidie dampnatur qui semper timet.  
Res uera est qui a multis timetur, multos timet. Regibus peius est multo quam  
seruientibus re uera quia isti singulos, illi uniuersos timent.

Seneca in prouerbiis.

---

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V<sup>1</sup> V<sup>2</sup> L<sup>1</sup> L<sup>2</sup>):

possis!] possis? V<sup>2</sup> L<sup>1</sup> L<sup>2</sup>; est] quod *add.* P V<sup>1</sup> V<sup>2</sup> L<sup>1</sup> L<sup>2</sup>; regibus peius est] peius est regibus  
P V<sup>1</sup> V<sup>2</sup> L<sup>1</sup> L<sup>2</sup>; multo *om.* P V<sup>1</sup> V<sup>2</sup> L<sup>1</sup> L<sup>2</sup>; re uera] reuera B C P V<sup>1</sup> V<sup>2</sup>